RVS slanghaspel 888

De 888: in volledig RVS uitvoering.

Nederman

Voor waar de 888 corrosiebestendige haspel niet voldoet komt de
888 RVS om de hoek kijken.

De 888 doet het uitermate goed in omgevingen waar chemische
aantasting mogelijk is van bijvoorbeeld zeep producten. Met deze
RVS haspel zorgt u voor een optimale hygiéne in vochtige
omgevingen.

Dankzij het innovatieve open design is onderhoud en reiniging
binnen een mum van tijd gedaan, ook deze haspel is eenvoudig te
monteren aan de wand of het plafond.

Maak de keuze voor kwaliteit, duurzaamheid en hygiéne. De 888 is
volledig uitgevoerd in RVS.

* Alle onderdelen van RVS en chemisch bestendig kunststof

» Open ontwerp voor het eenvoudig reinigen

* De slanguitloop is regelbaar over 120 graden voor een optimale
geleiding van de slang

* Met 10 jaar garantie!

Product naam RVS slanghaspel 888
Medium Water, Voeding
Lengte aansluitslang (m) 1

Kleur Stainless

Corrosie bestendig RVS

Elektrisch / Veerbediend Veerbediend
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RVS slanghas

Afbeelding

Slangtype * Medium

Water
,Voeding

Water
hogedruk

Water
Voeding

Water
hogedruk

1 See table below

Slang type Specificaties
Buitenwand in NBR/PVC
en binnenwand NBR
voedingskwaliteit. Met
synthetische inlage

Buiten- en binnenwand
in synthetisch rubber.
Met één staalinlage

Nederman
pel 888

GHleyraet. Lergevnds i Gmei MUK Gawctle) oMl Vet
Ja 10 125 12,5 2 18 10 30803688
Ja 15 10 10 25 18 15 30803888
Nee 125 75 14 10 30803588
Nee 19 25 14 15 30803788

oC Slangkoppelingen einde Slang

op de
werkslang

koppelingen einde Slangaansluitingf opde
ks| lang

SIangaansIuitinlg
koppelslang haspel, werkslang S

Temperatuurbereik, haspel, koppel

Mannelijk 60° conisch

-30-100 verzinkt

Mannelijk 60° conisch Mannelijk 60° conisch

Vrouwelijk 60° conisch,
verzinkt. Met rubber
slanggreep

-40-155 Mannelijk 60° conisch Mannelijk 60° conisch
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RVS slanghaspel 888

Toebehoren
Doorvoerplaat slanggeleider
Zwenkbare muurbeugel
Zwenkbare muurbeugel, RVS

Waterpistool verchroomd messing

ﬁﬁ =

Waterpistool in RVS 316

(Tf';

Waterpistool Ex-goedgekeurd

Waterpistool voor warm water

Persluchtpistool

Swivelling coupling 3/8(m)-3/8(m)HP

Swiv. coupling 3/8(m)-3/8(m) HP SS

Swivl. coupl.1/2(m)-3/8(f) brass

Swivl.coupl.1/2(m)-1/2(f) brass

Swivel coupling 1/2(m)- 3/4 (f) bra

Swivl. coupl. 1/2(m)-3/8(f) SS

Swivl coupl. 1/2(m)-1/2(f) SS

Swivl.coupl.1/2(m)-3/4(f) SS
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Nederman

Artikelnummer

30341550

30372407

30372408

30400110

30400210

30400211

30400310

30410110

30431310

30431410

30431510

30431610

30431710

30431810

30431910

30432010
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RVS slanghaspel 888

Series 888: 560 (22)

Series 889: 590 (23.2)

Series 888: 426 (16.75)
Series 889: 476 (18.75)

157 (6.2)
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